REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC-TRANSPORTES APURIMAC

AS-SM-14-2025-DRTC-A./C.S.-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA - TRAMO:

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL

08/05/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 9:16 AM

MARCO SALDIVAR BUENDIA SULLO

Listado del Resultado del Desempate

20365901148
20365901733
20564131203
20601084113
20604961263
10464749786
20564100154
20490192540
10412807303
20527820821
20604373205
20606100222
10488129134
20600605918
10438274290
10310246765
10451772932
10450933932
10100925937
10460596527
10472925071
20610077324
20490160931
20490759019

Usuario : 70763389

ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS

ASOCIACION CIVIL TICA PALLANA

EMPRESA UNION KAQUIABAMBA E.I.R.L.

HERHUA S 'Y B GENERALES S.A.C.

JEEXA INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.

CACERES INFANZON DAVID

CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU
ASOCIACION CIVIL SIWAR SIWAR

CONSORCIO CURPAHUAS

CEAT E.LLR.LTDA.

CORPORACION CONSTRUCTORA WILLAMA EMPRESA INDIVIDUAL DE
SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C
CONSORCIO MARU

SEPROVAE.ILR.L

ESPINOZA SIERRA JOSE

HUAMANI CAYLLAHUA TADEO

PUMACAYO CALLA ALICIA

CONSORCIO VIAL HORIZONTE

SANCHEZ ROMAN HIPOLITO

MALLMA SOLANO JOSEFA

CONSORCIO AMANCAES

SERRARE E.I.LR.L

SIKUNA EIRL

INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL DE
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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08/05/2025
9:16 AM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de
Bonificacion discapacitados Prelacion

Cddigo/Ruc Postor Razén Social

20491228378 EMPRESA CABSAR PHUYO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

Usuario : 70763389 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 08/05/2025
Hora de Generacion : 9:16 AM



